INDICAÇÃO Nº 016/2014

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

MELHORAR ILUMINAÇÃO DA CRECHE

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que o local está muito escuro, é
preciso melhorar a iluminação do local, melhorando assim a segurança de quem
passa por alí e até mesmo para o vigia noturno que trabalha no local, trazendo
assim maior segurança a todos.

INDICO, então a Senhora PREFEITA MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível a benfeitoria.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

                                  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 17 de Outubro de 2014.

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador (PSDB)